
インターネット・FAXでもお申込みができます。

24時間
365日受付 https://www.shibashin.jp

スマートフォン
QRコードで
アクセス!

ホームページを
ご覧ください。

検索   芝信用金庫

ご返済の目安 ●お借入金額100万円、年9.8％の場合

100万円

200万円

300万円

32,173円

64,347円

96,520円

21,149円

42,298円

63,446円

16,498円

32,996円

49,494円

13,105円

26,209円

39,314円

お借入額
お借入回数 36回 60回 84回 120回

※返済額は概算で実際と異なる場合があります。

ご利用
いただける方

ご利用限度額
資 金 使 途
返 済 回 数
ご返済方法

●10万円以上1,000万円以下（1万円単位でのお申込み）

必 要 書 類

担保・保証人 ●（株）クレディセゾンが保証しますので不要です。
返　済　日 ●毎月17日

●ご自由です。
●6回以上180回以内
●毎月元利均等返済

利　　　　率

●契約時の年齢が満20歳以上で、完済時の年齢が満80歳
以下の法人役員の方。

●（株）クレディセゾンの保証が受けられる方。
●安定継続した収入のある方。
※審査の結果、ご希望にそえない場合もございますので、
　予めご了承ください。

●お借入金利は審査により、固定金利 年3.5％・年5.5％・
年7.8%・年9.8%・年11.8%・年12.8%（保証料込）の
いずれかの金利が適用されます。

※なお、審査結果によっては、お申込金額が減額となる
ことがございます。

●本人確認書類（「運転免許証」、「パスポート」、
「個人番号カード」、「健康保険証および住民票等」の
いずれか。）
※但し、仮審査申込時には必要ございません。
※融資金額が500万円超の場合、所得を確認できる証明
書が必要となります。
※必要に応じてその他の資料をご用意いただく場合が
ございますので、あらかじめご了承ください。

担保・保証人
不要

金利 年3.5％～年12.8％（保証料込）

お使いみち自由
ご利用限度額 1,000万円

必要書類は 「運転免許証」、「パスポート」、「個人番号カード」、
 「健康保険証および住民票等」のいずれか

ご融資期間 最長15年

芝信用金庫 フリーローン

法人役員様を対象とした
お使いみち自由、運転免許証等で
お申込みいただけるローンです。

法人役員専用ローン

『キャリア』

※詳しくは店頭の説明書をご覧いただくか、当金庫ホームページをご覧ください。または、営業担当へお気軽にお問い合わせください。

FAXで申込みの場合は裏面の
仮審査申込書をご利用ください。

支店名

担当者 2024年5月現在




