芝信用金庫 フリーローン

法人役員専用ローン

担保·保証人 不要

お使いみち自由 ご利用限度額 1,000万円

法人役員様を対象とした お使いみち自由、運転免許証等で お申込みいただけるローンです。

ご融資期間 最長15年

金利 年 3.5%~年 12.8%(保証料込)

必要書類は「運転免許証」、「パスポート」、「個人番号カード」、 「健康保険証ぉょび住民票等」のいずれか

ご利用 いただける方

- 契約時の年齢が満20歳以上で、完済時の年齢が満80歳以下の法人役員の方。
- ●(株)クレディセゾンの保証が受けられる方。
- ●安定継続した収入のある方。
- ※審査の結果、ご希望にそえない場合もございますので、 予めご了承ください。

ご利用限度額

- ●10万円以上1,000万円以下(1万円単位でのお申込み)
- 資 金 使 途
- ●ご自由です。

返済回数 ご返済方法 ●6回以上180回以内 ●毎月元利均等返済

利

- ●お借入金利は審査により、固定金利 年3.5%・年5.5%・ 年7.8%・年9.8%・年11.8%・年12.8% (保証料込) の いずれかの金利が適用されます。
- ※なお、審査結果によっては、お申込金額が減額となる ことがございます。

返 済 日

淧

- ●毎月17日
- 担保・保証人
- (株) クレディセゾンが保証しますので不要です。

必要書類

- ●本人確認書類(「運転免許証」、「パスポート」、 「個人番号カード」、「健康保険証および住民票等」の いずれか。)
- ※但し、仮審査申込時には必要ございません。
- ※融資金額が500万円超の場合、所得を確認できる証明 書が必要となります。
- ※必要に応じてその他の資料をご用意いただく場合が ございますので、あらかじめご了承ください。

ご返済の目安

●お借入金額100万円、年9.8%の場合

お借入額	36回	60回	840	120回
100万円	32,173円	21,149円	16,498円	13,105円
200万円	64,347円	42,298円	32,996円	26,209円
300万円	96,520円	63,446円	49,494円	39,314円

※返済額は概算で実際と異なる場合があります。

※詳しくは店頭の説明書をご覧いただくか、当金庫ホームページをご覧ください。または、営業担当へお気軽にお問い合わせください。

インターネット・FAXでもお申込みができます。

24時間 365日受付 ホームページを ご覧ください。 Q 検索 芝信用金庫

https://www.shibashin.jp

スマートフォン QRコードで アクセス!



支店名

担当者









FAXで申込みの場合は裏面の 仮審査申込書をご利用ください。